INDICAÇÃO Nº 148 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção dos bloquetes da rua João Belani, no bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária devido o afundamento do
solo, é comum com a passagem dos veículos o solo trepidar e as pedras se soltarem, isso
traz prejuízos aos motoristas, que têm seus veículos atingidos por estas pedras, e ainda,
preocupação para os moradores da região.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1R1B8Z6A0H7U8M8
		2021-02-05T13:02:29-0300